АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2021                                                                                                  № 33-А
                                                                                                            Экз. №_____

О внесении изменений (Постановление от 20.08.2015 № 32-А)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 20.08.2015 № 32-А «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Земляничненское  сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:
«                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                       к  постановлению администрации

                                                                             муниципального образования

                                                               «Земляничненское сельское поселение»

                                                                                        от 20.08.2015 № 32-А

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

А.В. Андрианов
- главный специалист-эксперт администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
Заместитель  председателя комиссии:

О.А. Ярынкина - специалист  администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
Секретарь комиссии:

А.В. Суходеева
- ведущий специалист администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
Члены комиссии:

Е.А. Емелина - директор МОУ ООШ с. Красная Зорька муниципального образования «Барышский район»
Е.Б. Ротанова - депутат Совета депутатом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».

Н.А. Кузикова - инспектор приёмной администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
                                                                                                                           ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  В.Г. Юдин
А.В. Суходеева
тел:21-8-12